
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

28-30 ноября 2023г. № 09-08

О выполнении Сметы поступлений 
и расходов Профсоюза за 2023 год

Заслушав и обсудив выступление председателя Бюджетно-плановой 
комиссии ЦС Г.А. Ивлева, о выполнении Сметы поступлений и расходов 
Профсоюза за 2023 год, Центральный совет Профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию о выполнении Сметы поступлений и расходов 
Профсоюза за 2023 год по итогам 10 месяцев к сведению.

2. Утвердить Смету поступлений и расходов Профсоюза на 2023 год в новой 
редакции (Приложение №1).

Председат)
ХУ «Профсоюз 
Л работников з г

Г.В. Чучева


